SILICONE
COATED HOSE COVER
1300 885 089EASILY ORDER
OR SEEK ADVICE sales@fl owtechadvantage.com.au
PHONE
EMAIL
A DIVISION OF
CSC GROUP  AUSTRALIA

SHC29 29mm
SHC32 32mm
SHC38 38mm
SHC45 45mm
SHC50 50mm
SHC57 57mm
SHC64 64mm
SHC68 68mm
SHC75 75mm
SHC80 80mm
PLAIN SILICONE
COATED HOSE (BLACK)
Length Per Metre (minimum 1 metre)
STOCK CODE
(ORANGE) SIZE ID
SHC12B 12mm
SHC16B 16mm
SHC19B 19mm
SHC22B 22mm
SHC32B 32mm
SHC38B 38mm
SHC57B 57mm
SHC68B 68mm
SHC75B 75mm